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Platz Punkte Ges. 0 x Sekt.

1 ADAC Württemberg 1 201 Funk Kevin  13 45
411 Eichelberger Tobias 8
438 Springmann Pascal 15
541 Schöb Max 17

2 ADAC Weser-Ems 303 Brockmeyer Jan 13 43
424 Krätzig Dominik 13
428 Lewandowsky Jordy 17
528 Meyer Thomas 11

3 ADAC Südbayern 1 203 Hocheder Richard 11 39
319 Thoma Christoph 8
442 Stetter Dennis 20
534 Oleschko Simon 6

4 ADAC Ostwestfalen-Lippe 1 204 Junklewitz Jan 17 38
209 Müller Tobias 15
421 Kammel Mirco 6
513 Grospitz Timo 0

5 ADAC Mittelrhein-Pfalz 1 202 Griebel Marijan 20 36
407 Bremm Pascal 11
412 Elingshausen Manuel 5
503 Barz Lukas 4

6 ADAC Westfalen 211 Wesolek Nikolei 9 35
302 Bick Kevin 11
308 Herbst Jonathan 15
422 Klein Tim 0

7 ADAC Nordbayern e.V. 1 320 Zink Toni 17 33
403 Bernreuther Jörg 9
410 Dummert Oliver 7
517 Hein Danny 7

8 ADAC Hessen-Thüringen e.V. 315 Schäfer Jan 20 20
420 Hoerkens Andreas 0
429 Mayer Franz 0
540 Schneider Kevin 0

9 ADAC Nordrhein 310 Petersohn Nick 2 18 44 x 0
433 Schley Thomas 0
526 Mackroth Philipp 15
538 Schley Anna-Lena 1

10 ADAC Württemberg 3 318 Stäbler Simon 6 18 22 x 0
406 Braun Andreas 0
418 Hemminger Paul 4
506 Buck Rafael 8

11 ADAC Mittelrhein-Pfalz 2 440 Stein Tim               3 18 19 x 0
335 Alt Jan                  5
417 Griebel Felix 10
537 Schild Thomas 0

12 ADAC Württemberg 2 445 Reinhardt Julian 0 16
205 Kaiser Maximilian 7
514 Guggemos  Adrian 0
557 Moosmann Julian 9

13 ADAC Südbayern 2 207 Kirchner Christoph 8 15
317 Scholz Philipp 7
441 Steininger Martin 0
518 Hellmeier Martin 0

14 ADAC Ostwestfalen-Lippe 2 210 Schütte Markus 10 11
304 Dresselhaus Daniel 1
535 Reimann Arnold 0
402 Bergmann Kevin 0

15 ADAC Niedersachsen/S.-A. 306 Gesterling Felix 9 9
548 Wulf Tobias 0
547 Wulf Jessica 0

16 ADAC Südbayern 3 208 Mittermaier Christian 6 6
309 Mittermaier Stephan 0
425 Krauß Daniela 0
545 Winterstetter Jan 0

17 ADAC Nordbayern e.V. 2 416 Grau Stefan 0 1
435 Schmitt Steffen 1
504 Bernreuther Jens 0
509 Gehring Jörg 0

ADAC Schleswig-Holstein 307 Henningsen Julius-Peter 
311 Profittlich Marcel  3
437 Schönknecht Sven  

Stand 08.10.2005

ADAC Mannschafts Cup 2005
ADAC Bayerwald Trial - MSC Röhrnbach e.V. im ADAC

8. Oktober 2005



56. ADAC Bayerwald Trial 08.10.2005

56.  ADAC Bayerwald Trial MSC Röhrnbach Sa 08.10.2005                     

ADAC  Wertung                                                                

Klasse 2              

Fahrer :   10 genannt,  10 gestartet,  10 gewertet,  0 nicht gewertet

Platz Nr. Name Wohnort           R1 R2 R3 Zp. OS 1S 2S 3S Ges. WP.

  Bewerber: ADAC Mittelrhein e.V.                   
  1. 202  Griebel, Marijan    Hahnweiler        14 8 2        18 7 2 1 24 20
  Bewerber: ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.            
  2. 204  Junklewitz, Jan     Enger             8 9 10        17 9 0 1 27 17
  3. 209  Müller, Tobias      Bielefeld         14 9 6        16 6 3 4 29 15
  Bewerber: ADAC Württemberg                        
  4. 201  Funk, Kevin         Wendlingen        14 13 10        13 8 4 2 37 13
  5. 203  Hocheder, Richard   Freilassing       13 16 25        10 4 4 9 54 11
  6. 210  Schütte, Markus     Bielefeld         21 21 15        8 6 5 7 57 10
  7. 211  Wesolek, Nikolei    Castrop-Rauxel    25 16 25        3 10 3 10 66 9
  8. 207  Kirchner, Christoph Steingaden        25 17 26        8 5 4 5 68 8
  9. 205  Kaiser, Maximilian  Plochingen        24 27 32        4 4 3 11 83 7
 10. 208  Mittermaier, Christ. Bergen            27 32 27        2 7 2 10 86 6
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Klasse 3                       

Fahrer :   16 genannt,  16 gestartet,  16 gewertet,  0 nicht gewertet

Platz Nr. Name Wohnort           R1 R2 R3 Zp. OS 1S 2S 3S Ges. WP.

  1. 315  Schäfer, Jan        Wald-Michelbach   3 7 15        19 7 0 1 25 20
  2. 320  Zink, Toni          Gräfenroda        10 10 12        12 12 2 2 32 17
  3. 308  Herbst, Jonathan    Hagen             15 8 18        14 7 1 4 41 15
  4. 303  Brockmeyer, Jan     Melle             16 15 10        12 7 3 6 41 13
  5. 302  Bick, Kevin         Sprockhövel       16 12 15        13 6 4 3 43 11
  6. 314  Schaarschmidt, Mark. Scharfenstein     18 16 13        10 8 1 9 47 10
  7. 306  Gesterling, Felix   Hamburg           15 21 12        9 6 7 6 48 9
  8. 319  Thoma, Christoph    Hutthurm          19 17 13        7 7 6 10 49 8
  Bewerber: ADAC Südbayern                          
  9. 317  Scholz, Philipp     Dietmannsried     26 22 22        5 3 7 11 70 7
 10. 318  Stäbler, Simon      Wäschenbeuren     29 19 22        2 8 6 10 70 6
 11. 335  Alt, Jan            Offstein          23 29 23        6 5 3 8 75 5
 12. 316  Schlewinski, Raphael Bochum            27 27 26        2 4 2 19 80 4
 13. 311  Profittlich, Marcel Kochendorf        32 21 32        4 2 3 14 85 3
  Bewerber: Hans Cramer MSC Porz Köln e.V. im ADAC  
 14. 310  Petersohn, Nick     Köln              24 34 27        3 3 2 16 85 2
 15. 304  Dresselhaus, Daniel Bielefeld         29 34 24        0 4 7 13 87 1
 16. 309  Mittermaier, Stephan Bergen            32 26 31        2 2 3 17 89     
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Klasse 4                     

Fahrer :   31 genannt,  31 gestartet,  31 gewertet,  0 nicht gewertet

Platz Nr. Name Wohnort           R1 R2 R3 Zp. OS 1S 2S 3S Ges. WP.

  Bewerber: ADAC Südbayern Juniorteam               
  1. 442  Stetter, Dennis     Benningen         6 6 6        17 9 3 1 18 20
  2. 428  Lewandowsky, Jordi  Bramsche          12 13 11        12 8 4 5 36 17
  3. 438  Springmann, Pascal  Marbach           14 9 16        15 5 4 2 39 15
  4. 424  Krätzig, Dominik    Melle             15 14 19        9 7 5 7 48 13
  5. 407  Bremm, Pascal       Zell/Mosel        15 19 17        10 7 3 6 51 11
  Bewerber: ADAC Mittelrhein e. V.                  
  6. 417  Griebel, Felix      Hahnweiler        14 21 16        8 9 5 4 51 10
  7. 403  Bernreuther, Jörg   Roth-Eckersmühlen 23 15 17        8 10 3 3 55 9
  Bewerber: ADAC Württenberg                        
  8. 411  Eichelberger, Tobias Amtzell           14 20 21        8 8 3 7 55 8
  9. 410  Dummert, Oliver     Gräfenberg        19 18 19        4 10 6 8 56 7
 10. 421  Kammel, Mirco       Bielefeld         23 19 18        1 7 4 7 9 61 6
 11. 412  Elingshausen, Manuel Neuhäusel         23 21 22        6 4 6 10 66 5
 12. 418  Hemminger, Paul     Esslingen         24 17 25        3 9 7 6 66 4
 13. 440  Stein, Tim           Eisenberg        27 22 18        5 7 2 12 67 3
 14. 426  Kregel, Michael     Kirchtimke        25 24 20        7 3 6 8 69 2
 15. 435  Schmitt, Steffen    Langensendelbach  23 23 25        3 7 4 12 71 1
  Bewerber: MSC Porz e. V. im ADAC                  
 16. 433  Schley, Thomas      Köln-Godorf       23 24 25        5 7 3 8 72     
 17. 420  Hoerkers, Andreas   Idstein           26 29 23        2 10 2 8 78     
 18. 443  Stuckmann, Tim      Bad Salzuflen     24 27 28        5 4 6 6 79     
 19. 401  Ascher, Thomas      Waldkirchen       25 30 25        1 4 9 11 80     
 20. 425  Krauß, Daniela      Oberottmarshausen 29 25 28        3 4 5 11 82     
 21. 441  Steininger, Martin  Holzkirchen       34 22 27        2 4 3 16 83     
 22. 413  Georgens, Tobias     Carlsberg        30 27 27        3 3 3 15 84     
  Bewerber: ADAC Pfalz e. V.                        
 23. 434  Schmitt, Pauline     Kaiserslautern   27 28 32        2 3 5 13 87     
 24. 406  Braun, Andreas      Schlat            31 33 31        1 3 4 13 95     
 25. 416  Grau, Stefan        Langensendelbach  46 23 28        1 5 7 11 97     
 26. 429  Mayer, Franz        Heiigenstadt      35 31 35        3 3 2 8 101     
 27. 422  Klein, Tim          Hagen             30 33 39        2 2 2 12 102     
  Bewerber: ADAC Württemberg                        
 28. 445  Reinhardt, Julian   Wendlingen        25 44 35        1 2 3 12 104     
 29. 402  Bergmann, Kevin     Hiddenhausen      31 36 41        0 3 2 12 108     
 30. 427  Kugelmann, Philipp  Rettenbach        33 39 37        0 2 3 12 109     
 31. 430  Pfleger, Manuel     Waldkirchen       48 30 33        3 2 3 11 111     
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Klasse 5                                                    

Fahrer :   36 genannt,  36 gestartet,  35 gewertet,  1 nicht gewertet

Platz Nr. Name Wohnort           R1 R2 R3 Zp. OS 1S 2S 3S Ges. WP.

  1. 519  Huser, Tobias       Herbolzheim       5 2 2        23 6 0 1 9 20
  Bewerber: ADAC Württemberg                        
  2. 541  Schöb, Max          Amtzell           5 10 5        20 5 0 5 20 17
  3. 526  Mackroth, Philipp   Leichlingen       14 5 2        20 5 1 3 21 15
  4. 512  Graml, Florian      Lechbruck         10 6 6        15 8 7 0 22 13
  5. 528  Meyer, Thomas       Melle-Bruchmühlen 10 8 5        14 11 3 2 23 11
  6. 508  Eggert, Sebastian   Sinzheim          8 9 9        19 6 1 1 26 10
  Bewerber: ADAC Württemberg                        
  7. 557  Moosmann, Julian    Wangen            11 7 8        19 3 3 4 26 9
  8. 506  Buck, Rafael        Ummendorf         6 13 9        17 7 1 3 28 8
  9. 517  Hein, Danny         Roth              10 10 10        14 9 2 4 30 7
 10. 534  Oleschko, Simon     Steingaden        9 9 14        10 12 4 4 32 6
 11. 555  Wölfle, Max                           28 5 1        19 7 2 1 34 5
 12. 503  Barz, Lukas         Ochtendung        14 9 12        14 4 7 4 35 4
 13. 532  Neumann, Mark       Bielefeld         14 16 8        13 6 5 4 38 3
 14. 521  Junklewitz, Tim     Enger             11 10 18        12 9 1 6 39 2
  Bewerber: MSC Porz e.V. im ADAC                   
 15. 538  Schley, Anna-Lena   Köln-Godorf       19 6 14        11 10 2 5 39 1
 16. 540  Schneider, Kevin    Dreieich          20 12 13        11 6 4 7 45     
 17. 515  Haas, Florian       Baden-Baden       18 9 18        10 7 7 3 45     
 18. 518  Hellmeier, Martin   Engelsberg        20 16 11        8 8 7 5 47     
 19. 514  Guggemos, Adrian    Schorndorf        20 13 16        11 7 2 6 49     
 20. 535  Reimann, Arnold     Sende             19 17 13        11 6 4 5 49     
 21. 513  Grospitz, Timo      Kirchlengern      17 19 14        10 8 2 6 50     
 22. 547  Wulf, Jessica       Wriedel           25 12 14        9 8 2 8 51     
 23. 524  Linder, Florian     Stötten a. A.     27 20 7        7 10 5 3 54     
 24. 545  Winterstetter, Jan  Engelsberg        17 20 21        6 5 10 6 58     
 25. 548  Wulf, Tobias        Wriedel           24 19 16        7 6 4 10 59     
 26. 559  Lamprecht, Artur    Waldkirchen       22 20 22        7 4 1 16 64     
 27. 527  Mennerich, Axel     Bankewitz         24 26 16        7 6 3 8 66     
 28. 504  Bernreuther, Jens   Roth-Eckersmühlen 26 27 14        6 8 3 6 67     
 29. 509  Gehring, Jörg       Teuschnitz        26 22 19        5 5 4 13 67     
 30. 537  Schild, Thomas      Kempenich         25 26 17        7 9 1 4 68     
 31. 558  Bayer, Simon        Niederaltteich    19 31 20        4 4 8 10 70     
 32. 556  Schäfer, Sven       Ebstorf           25 26 28        3 2 4 18 79     
 33. 550  Winterling, Dominic Nauheim           30 23 28        6 3 1 12 81     
 34. 533  Oberle, Stella      Iffezheim         30 29 30        2 1 3 19 89     
 35. 560  Trupkat, Matthias   Mühlenbarbek      41 44 36        0 0 1 13 121     

549  Zepfel, Sven        Baden-Baden                            Ausgefallen
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